de SOLUCION. - Ámbato, Diciembre _13 de 1,994 

| Quada inscrita con esta fecha la presente Escritura, juntamente con la Resolución 

N* 94.5,1.1.189 de la Intendencia de Compañias de Ambato de Noviembre 15 de 1,994 

bajo el número: Cuatrocientos setenta y ocho (478) del Regiatro Mercantil.” Se —- 

anotó con el N* 1,166 del Libro Repertorio.” Di cumplimiento a la disposición ..-u8 

tante en el Artículo Tercero de dícha Resoluciór, Cumpli con lo dispuesto «en el - 

Art. 33 del Código de Comercio.- Queda archivada usa copis,las denás fuerón devuel-